Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)
Муниципальное образование «Город Мирный»

                                                     Городской Совет

  XXIX СЕССИЯ

 РЕШЕНИЕ
от 29.11.2010 г.  № 29-1
Об арендных платежах за пользование муниципальным имуществом
МО «Город Мирный»
В связи с невостребованностью имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Город Мирный», во исполнение решения городского Совета от 18.06.2010 № 26-5 «О начальной стоимости арендных платежей за пользование муниципальным имуществом МО «Город Мирный», городской Совет решил:

1. Городской Администрации провести мероприятия по распоряжению муниципальным имуществом МО «Город Мирный» на условиях, указанных в Приложении 1 к настоящему Решению по каждому объекту муниципальной собственности соответственно.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее Решение в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности        (Михайлова Т.А.).
Глава города

 _______________  С.Ю. Александров
Приложение  1

к решению городского Совета

от  29.11.2010 № 29-1
Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности МО «Город Мирный»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение объекта
	Использование
	Площадь (кв.м.)
	Оценочная (рыночная) стоимость 1 кв.м. в месяц (рублей)
	Арендная плата в год (рублей)
	Мероприятия по предоставлению объектов в пользование

	1
	Нежилое помещение
	г. Мирный,

ул. Иреляхская,

дом 2
	Производственные мастерские
	1847,9
	50,00
	1 116 000,00
	Включить в программу приватизации МО «Город Мирный» в 2011 году

	2
	Нежилое помещение производственного назначения
	г. Мирный,

ул. Иреляхская,

дом 2
	Производственные мастерские
	554,0
	121,00
	804 408,00
	Предоставить в безвозмездное пользование

	3
	Нежилое помещение производственного назначения
	г. Мирный,

ул. Иреляхская,

дом 2
	Производственные мастерские
	305,1
	121,00
	443 005,20
	Предоставить в безвозмездное пользование

	4
	Административное здание
	г. Мирный,

ул. Ленина,

дом 16 (2-ой этаж)
	Музей кимберлитов
	491,1
	773,00
	4 554 516,00
	Объявить аукцион по начальной стоимости арендной платы 10% от оценочной стоимости

1